
令和３年３月吉日 
取引先各位 

松本鋼機株式会社 
代表取締役 藤尾昌義 

 
 

兵庫南支店開設のお知らせ 
 
 
拝啓 早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度弊社は三田営業所を移転し「兵庫南支店」として新たにスタートすることとな
りました。これを機に更なるサービス向上を目指し、皆さまのご期待にお応えできるよう誠
心誠意取り組んでまいる所存でございます。 
つきましては、今後ともご愛顧を頂きますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 
先ずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 

新 名 称   松本鋼機株式会社 兵庫南支店 
   
移 転 先 住 所   〒651-1502 
  神戸市北区道場町塩田 2028-3 

新 電 話 番 号   078-597-6988 

新 F A X 番 号  078-597-6989 
   

営 業 開 始 日  令和３年３月２９日（月） 
 

以上 
 


